
22/11/2021 12:57 SEI/ABC - 0022241653 - Informação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=24674347&in… 1/2

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Ômega - SUPEL-ÔMEGA 
  

Informação nº 50/2021/SUPEL-ÔMEGA

CHAMAMENTO PÚBLICO – CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº. 101/2021/
ÔMEGA/SUPEL/RO.

Processo Eletrônico - SEI: 0036.465652/2021-11.

Objeto: Aquisição emergencial por dispensa de licitação de materiais de consumo "TELAS
CIRÚRGICAS E DISPOSITIVOS DE FIXAÇÃO" (Materiais Médico-Hospitalares - Disposi�vo de fixação,
Disposi�vo para reparo de hérnia inguinal, Disposi�vo para reparo de hérnia umbilical , Telas
cirúrgicas, Tela separadora de tecidos e outros), para atendimento das necessidades desta Secretaria no
intuito de se realizar os diversos procedimentos cirúrgicos.

 

Senhores interessados, informamos a relação das propostas de preços recebidas em
relação ao CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 101/2021/ÔMEGA/SUPEL/RO.

REGISTRO que esse não é o resultado da contratação, sendo, apenas, as proposta das
Empresas. O resultado final será feito pela Secretaria de Estado da Saúde - SESAU/RO, à qual irá analisar
todas as documentações encaminhadas pelas interessadas, verificando se a documentação apresentada
está de acordo com as exigidas no Termo de Referência e seus anexos.

As propostas de preços, bem como a documentação recebida neste chamamento serão
encaminhadas à Secretaria de Estado da Saúde - SESAU/RO a qual dará prosseguimento ao processo.

Os interessados podem acompanhar o processo pelo SEI, h�p://www.sei.ro.go,
h�p://www.rondonia.ro.gov.br/supel e/ou diretamente na SESAU pelo telefone: (69)3212-8303 ou pelo
email: fenix.gadsesau@gmail.com.

Os Anexos com a relação das propostas recebidas encontram-se no SEI e ainda divulgadas
no site h�p://www.rondonia.ro.gov.br/supel.

 

Porto Velho, 22 de novembro de 2021.

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira Ômega/ SUPEL

Matrícula 300131839

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 22/11/2021,
às 13:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0022241653 e o código CRC 6F4D01F9.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


22/11/2021 12:57 SEI/ABC - 0022241653 - Informação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=24674347&in… 2/2

Referência: Caso responda este Informação, indicar expressamente o Processo nº 0036.465652/2021-11 SEI nº 0022241653



O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1

Johnson & Johnson do Brasil Indústria 

e Comércio de Produtos Para Saúde 

Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 670 1,046.11R$        R$   700,893.70 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 70 280.03R$            R$      19,602.10 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1

OBJETO: Aquisição emergencial por dispensa de licitação de materiais de consumo "TELAS CIRÚRGICAS E DISPOSITIVOS DE FIXAÇÃO" (Materiais Médico-Hospitalares - Dispositivo de fixação, Dispositivo para reparo de hérnia 

inguinal, Dispositivo para reparo de hérnia umbilical , Telas cirúrgicas, Tela separadora de tecidos e outros)

ITEM 01: DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO DE 5MM COM 25 GRAMPOS ABSORVÍVEIS EM POLIDIOXANONA.

ITEM 02: DISPOSITIVO PARA REPARO DE HÉRNIA INGUINAL,100% POLIPROPILENO, COMPOSTO POR: TELA ANTERIOR (LARGURA: 4,5 CM; COMPRIMENTO: 10 CM); CONECTOR (DIÂMETRO: 1,9 CM; ALTURA: 1,3 CM) E TELA 
POSTERIOR (DIÂMETRO: 10 CM).

ITEM 03: DISPOSITIVO PARA REPARO DE HÉRNIA INGUINAL,100% POLIPROPILENO, COMPOSTO POR: TELA ANTERIOR (LARGURA: 4,5 CM; COMPRIMENTO: 10 CM); CONECTOR (DIÂMETRO: 1,9 CM; ALTURA: 1,3 CM) E TELA 
POSTERIOR (DIÂMETRO: 7,5 CM)

Relação de Propostas Recebidas 

CHAMAMENTO PÚBLICO 101/2021/ÔMEGA/SUPEL

DESERTO



O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 45 982.03R$            R$      44,191.35 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 50 1,036.61R$        R$      49,101.50 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 50 1,202.02R$        R$      60,101.00 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

ITEM 04: DISPOSITIVO PARA REPARO DE HÉRNIA UMBILICAL, PARCIALMENTE ABSORVÍVEL, COM 4,3 CM DE DIÂMETRO, COMPOSTO POR: TELA DE POLIPROPILENO COM CAMADAS DE TELAS POLIDIOXANONA E CELULOSE 
OXIDADA REGENERADA

ITEM 05: DISPOSITIVO PARA REPARO DE HÉRNIA UMBILICAL, PARCIALMENTE ABSORVÍVEL, COM 6,4 CM DE DIÂMETRO, COMPOSTO POR: TELA DE POLIPROPILENO COM CAMADAS DE TELAS POLIDIOXANONA E CELULOSE 

OXIDADA REGENERADA

ITEM 06: DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO DE TELAS PARA REPARO CONVENCIONAL DE HÉRNIAS DA PAREDE ABDOMINAL COM HASTE DE APROXIMADAMENTE 19 CM DE COMPRIMENTO E ANGULAÇÃO DE 30°, COM 20 GRAMPOS 
ABSORVÍVEIS NA COR VIOLETA, COMPOSTOS DE POLIDIOXANONA, GLICOLIDA E LACTIDA, COM FORMATO DE DUPLA ÂNCORA MEDINDO 7,2MM DE COMPRIMENTO.

ITEM 07: TELA CIRÚRGICA PLANA CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO MONOFILAMENTADO, NÃO ABSORVÍVEL E SINTÉTICO, ALONGAMENTO PRÓPRIO EM AMBOS OS SENTIDOS, PODENDO SER CORTADA DE 
QUALQUER FORMA, SEM RISCO DE DESFIAR. TAMANHO 7,5 X 15 CM.



O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
DENTAL MÉDICA COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA
05.593.405/0001-02 UNIDADE 70 27.90R$              R$        1,953.00 

Conforme subitem 

5.1.1 do TR
60 SIM SIM SIM

2
M. A. BATISTA JUNIOR ME – NRX 

MEDICAL SYSTEMS
05.885.332/0001-14 UNIDADE 70 40.00R$              R$        2,800.00 

Conforme subitem 

5.1.1 do TR
60 SIM SIM SIM

3 OESTEMED COM. E REP. LTDA 63.774.269/0001-45 UNIDADE 70 41.25R$              R$        2,887.50 Conforme subitem 
5.1.1 do TR 30 SIM SIM SIM

4
SALUTARY CENTRO NORTE 
COMERCIAL EIRELI

04.383.642/0001-78 UNIDADE 70 88.00R$              R$        6,160.00 30 60 SIM SIM SIM

5
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 70 126.90R$            R$        8,883.00 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
DENTAL MÉDICA COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA
05.593.405/0001-02 UNIDADE 70 31.90R$              R$        2,233.00 

Conforme subitem 

5.1.1 do TR
60 SIM SIM SIM

2
M. A. BATISTA JUNIOR ME – NRX 

MEDICAL SYSTEMS
05.885.332/0001-14 UNIDADE 70 45.00R$              R$        3,150.00 

Conforme subitem 

5.1.1 do TR
60 SIM SIM SIM

3 OESTEMED COM. E REP. LTDA 63.774.269/0001-45 UNIDADE 70 49.50R$              R$        3,465.00 Conforme subitem 
5.1.1 do TR 30 SIM SIM SIM

4
SALUTARY CENTRO NORTE 
COMERCIAL EIRELI

04.383.642/0001-78 UNIDADE 70 110.00R$            R$        7,700.00 30 60 SIM SIM SIM

5
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 70 155.50R$            R$      10,885.00 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

6
QUALITY COMERCIAL DE PRODUTOS 

MEDICOS HOSPITALARES LTDA
14.070.112/0001-23 UNIDADE 70 285.00R$            R$      19,950.00 30 60 SIM SIM SIM

ITEM 08: TELA CIRÚRGICA PLANA CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO MONOFILAMENTADO, NÃO ABSORVÍVEL E SINTÉTICO, ALONGAMENTO PRÓPRIO EM AMBOS OS SENTIDOS, PODENDO SER CORTADA DE 
QUALQUER FORMA, SEM RISCO DE DESFIAR. TAMANHO 15CM X 15 CM.

ITEM 09: TELA CIRÚRGICA PLANA CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO MONOFILAMENTADO, NÃO ABSORVÍVEL E SINTÉTICO, ALONGAMENTO PRÓPRIO EM AMBOS OS SENTIDOS, PODENDO SER CORTADA DE 
QUALQUER FORMA, SEM RISCO DE DESFIAR. TAMANHO 30 CM X 30 CM.



O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
DENTAL MÉDICA COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA
05.593.405/0001-02 UNIDADE 40 84.90R$              R$        3,396.00 

Conforme subitem 

5.1.1 do TR
60 SIM SIM SIM

2
M. A. BATISTA JUNIOR ME – NRX 

MEDICAL SYSTEMS
05.885.332/0001-14 UNIDADE 40 120.00R$            R$        4,800.00 

Conforme subitem 

5.1.1 do TR
60 SIM SIM SIM

3 OESTEMED COM. E REP. LTDA 63.774.269/0001-45 UNIDADE 40 132.00R$            R$        5,280.00 Conforme subitem 
5.1.1 do TR 30 SIM SIM SIM

4
SALUTARY CENTRO NORTE 
COMERCIAL EIRELI

04.383.642/0001-78 UNIDADE 40 165.00R$            R$        6,600.00 30 60 SIM SIM SIM

5
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 40 280.07R$            R$      11,202.80 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

6
QUALITY COMERCIAL DE PRODUTOS 

MEDICOS HOSPITALARES LTDA
14.070.112/0001-23 UNIDADE 40 490.00R$            R$      19,600.00 30 60 SIM SIM SIM

O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 90 302.32R$            R$      27,208.80 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 50 615.82R$            R$      30,791.00 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

ITEM 11: TELA PLANA DE 50% POLIPROPILENO MONOFILAMENTADO NAO ABSORVIVEL E 50% POLIGLECAPRONE ABSORVIVEL, PARCIALMENTE ABSORVIVEL, MEDINDO 30 CM X 30 CM

ITEM 10: TELA PLANA DE 50% POLIPROPILENO MONOFILAMENTADO NAO ABSORVIVEL E 50% POLIGLECAPRONE ABSORVIVEL, PARCIALMENTE ABSORVIVEL, MEDINDO 15CM X 15 CM.



O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 60 192.11R$            R$      11,526.60 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 25 4,192.71R$        R$   104,817.75 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 25 4,737.00R$        R$   118,425.00 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

ITEM 12: TELA PLANA DE 50% POLIPROPILENO MONOFILAMENTADO NAO ABSORVIVEL E 50% POLIGLECAPRONE ABSORVIVEL, PARCIALMENTE ABSORVIVEL, MEDINDO 6 CM X 11 CM.

ITEM 13: TELA SEPARADORA DE TECIDOS DESTINADA AO REPARO CONVENCIONAL DAS HÉRNIAS DA PAREDE ABDOMINAL, COMPOSTA DE POLIPROPILENO DE BAIXA GRAMATURA E POLIDIOXANONA, COM POROS DE 

APROXIMADAMENTE 2.4MM, REVESTIDA NA FACE VISCERAL POR UM FILME ABSORVÍVEL DE POLIGLECAPRONE 25, COM BOLSO PARA FIXAÇÃO. A TELA TEM FORMATO HEXAGONAL COM MEDIDAS 20CM x 30CM

ITEM 14: TELA SEPARADORA DE TECIDOS DESTINADA AO REPARO CONVENCIONAL DAS HÉRNIAS DA PAREDE ABDOMINAL, COMPOSTA DE POLIPROPILENO DE BAIXA GRAMATURA E POLIDIOXANONA, COM POROS DE 
APROXIMADAMENTE 2.4MM, REVESTIDA NA FACE VISCERAL POR UM FILME ABSORVÍVEL DE POLIGLECAPRONE 25, COM BOLSO PARA FIXAÇÃO. A TELA TEM FORMATO HEXAGONAL COM MEDIDAS 25CM x 37,5CM

ITEM 15: TELA SEPARADORA DE TECIDO PARCIALMENTE ABSORVÍVEL, COMPOSTA DE POLIDIOXANONA, CELULOSE OXIDADA REGENERADA, POLIPROPILENO BIOCOMPATIVEL, MEDINDO 15 CM X 15 CM, EMBALAGEM 
PRIMÁRIA ALUMINIZADA



O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda,

54.516.661/0080-05 UNIDADE 50 1,171.15R$        R$      58,557.50 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1
Johnson & Johnson do Brasil Indústria 
e Comércio de Produtos Para Saúde 
Ltda

54.516.661/0080-05 UNIDADE 30 5,221.29R$        R$   156,638.70 CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL SIM SIM SIM

O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1

ITEM 17: TELA POLIÉSTER MULTIFILAMENTAR DUPLA FACE COM BARREIRA ABSORVÍVEL PARA PREVENÇÃO DE ADERÊNCIAS EM CIRURGIAS INTRAPERITONEAIS. TELA COMPÓSITA CONSTITUÍDA POR POLIÉSTER 

MULTIFILAMENTAR TRIDIMENSIONAL PARA O REFORÇO DAS PAREDES, REVESTIDA COM UMA PELÍCULA ABSORVÍVEL, CONTÍNUA E HIDRÓFILA NUMA DAS FACES. TAMANHO 15 X 15 CM.

ITEM 18: TELA POLIÉSTER MULTIFILAMENTAR DUPLA FACE COM BARREIRA ABSORVÍVEL PARA PREVENÇÃO DE ADERÊNCIAS EM CIRURGIAS INTRAPERITONEAIS. TELA COMPÓSITA CONSTITUÍDA POR POLIÉSTER 

MULTIFILAMENTAR TRIDIMENSIONAL PARA O REFORÇO DAS PAREDES, REVESTIDA COM UMA PELÍCULA ABSORVÍVEL, CONTÍNUA E HIDRÓFILA NUMA DAS FACES. TAMANHO 30 X 20 CM.

DESERTO

ITEM 16: TELA SEPARADORA DE TECIDO PARCIALMENTE ABSORVÍVEL, COMPOSTA DE POLIDIOXANONA, CELULOSE OXIDADA REGENERADA, POLIPROPILENO BIOCOMPATIVEL, MEDINDO 30,5 X 30,5 CM, EMBALAGEM 

PRIMÁRIA ALUMINIZADA



O
R
D
E
M

EMPRESA CNPJ UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO R($)

VALOR TOTAL  

R$

PRAZO DE 

ENTREGA 

(DIAS)

VALIDADE DA 

PROPOSTA 

(DIAS)

CADASTRO 

NO SICAF? 

(S/N)

RAMO DE 

ATIVIDADE 

COMPATÍVEL?

HABILITADA?

1 DESERTO


